
证券代码：003004          证券简称：声迅股份       公告编号：2023-053 

债券代码：127080          债券简称：声迅转债 

 

 

北京声迅电子股份有限公司 

2022 年年度权益分派实施的更正公告 
 

北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 13 日披露

了《2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-050），经研究，对相关

内容进行更正，更正如下： 

一、更正事项的具体内容 

1、更正前：（更正内容加粗表示） 

“...... 

六、调整相关参数  

...... 

2、本次权益分派实施完毕后，声迅转债的转股价格将做相应调整：调整前

转股价格为 29.34 元，调整后转股价格为 29.14 元，调整后的转股价格生效日期

为：2023年 7月 7日。具体内容详见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《北京声迅电子股份有限公司关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2023-051）。” 

2、更正后： 

“...... 

六、调整相关参数  

...... 

2、本次权益分派实施完毕后，声迅转债的转股价格将做相应调整：调整前

转股价格为 29.34 元，调整后转股价格为 29.14 元，调整后的转股价格生效日期

为：2023年 6月 19日。具体内容详见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



的《北京声迅电子股份有限公司关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2023-051）。” 

二、其他说明 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公 

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

北京声迅电子股份有限公司董事会 

2023年 6月 13日 


